



Kamionek 19.03.2025

WK. 230.2.13.2025

Dotyczy: Postępowania na „Odtworzenie nawierzchni dróg żwirowych”.

W związku z przesłanymi pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na przesłane pytania:

Pytanie 1.

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia napisał iż nawierzchnie żwirowe dolna i górna mają być rozścielane mechanicznie. Proszę o informację czy nawierzchnie należy rozkładać za pomocą rozkładarki do nawierzchni, czy wystarczy rozgarnąć za pomocą równiarki drogowej samojezdnej lub innego sprzętu do rozgarniania kruszywa?

Odpowiedź 1

Nawierzchnie należy rozkładać za pomocą rozkładarki do nawierzchni.

Pytanie 2

Czy Wykonawca w ramach wykonania przedmiotu zamówienia ma uwzględnić zagęszczenie nawierzchni walcem drogowym?

Odpowiedź 2

Tak. Wykonanie przedmiotu zamówienia ma uwzględniać zagęszczenie nawierzchni walcem drogowym.

Pytanie 3

Proszę o informację ile odcinków drogi i o jakich długościach obejmuje przedmiot zamówienia.

Odpowiedź 3

Przedmiot zamówienia obejmuje 6 odcinków, pozostałe dane zawiera dokumentacja projektowa.

Pytanie 4

Czy Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia będzie miał za zadanie regulację studzienek kanalizacyjnych i zaworów? Jeżeli tak to proszę o podanie ilości.

Odpowiedź 4

Regulacja studzienek kanalizacyjnych i zaworów nie należy do zadań wyłonionego w przetargu Wykonawcy.

Prezes Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp.z o.o.
Aleksander Godlewski